
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Quinta-feira, 06 de julho de 2023 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 438
PREFEITURA DE

URUPÊS





Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quinta-feira, 06 de julho de 2023 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 438 Pág. 3

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 94/2023

CONTRATO Nº 79/2023

CONTRATADA: CLARO S.A

OBJETO: contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de telefonia móvel pessoal, com plano 
corporativo, incluindo fornecimento de 80 (oitenta) linhas de 
acesso móvel pós-pago e chips (SIM) em comodato, pelo 
período de 12 (doze) meses, para utilização por profissionais 
da Prefeitura Municipal de Urupês, visando prestação de 
serviços públicos diários.

VALOR GLOBAL: R$ 9.924,00 (nove mil novecentos e 
vinte e quatro reais), sendo o seu valor mensal de R$ 827,00 
(oitocentos e vinte e sete reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  02. PODER EXECUTIVO 
- 02.02. SECRETARIA MUN DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS 
- 02.02.01. DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE - 
04.123.0002.2064.0000. MANUTENÇÃO SEC MUN DE 
FINANÇAS E ORÇAMENTOS - 3.3.90.39.00. OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 
RECURSOS PRÓPRIOS.

BASE LEGAL: art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da 
assinatura do mesmo.

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2023.

Município de Urupês, 05 de julho de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal de Urupês/SP

EXTRATO

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01 À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE URUPÊS

CNPJ/MF nº 45.159.381.0001/94.

DETENTORA: FF GALVÃO ARMAZÉNS LTDA - ME

CNPJ Nº: 36.260.824/0001-48

OBJETO: PRORROGAR o prazo de vigência da referida 
Ata de Registro de Preços com início em 06/07/2023 e 
termino em 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 15, § 3º, inc. III da Lei nº 
8.666/93 c/c art. 12 do Decreto nº 7.892/2013.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 05 de julho 
de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2023-07-06T11:31:39+0000
	MUNICIPIO DE URUPES:45159381000194 1




